
MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE 

ATA DE SESSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024101701 
Processo Administrativo Nº 2024101701 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA 

Data de Publicação: 22/10/2024 09:55:03 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

25/10/2024 08:44:57 MENSAGEM PREGOEIRO 

O arquivo AVISO - DOE.pdf foi adicionado ao processa. 

01/11/2024 14:41:59 CADASTRO DE PROPOSTA MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 

— 01/11/2024 15:10:02 ALTERAGAO DE PROPOSTA MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 

04/11/2024 09:22:15 GADASTRO DE PROPOSTA CAEC COMERCIO E SERVIGOS EM EQUIP. HOSPITALAR LTDA ME 

D4/11/2024 14:02:37 CADASTRO DE PROPOSTA  AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 

04/11/2024 14:09:06 ALTERAGAO DE PROPOSTA AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 

$4111/2024 15:44:21 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 

05/11/2024 07:47:01 CADASTRO DE PROPOSTA DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 

05/11/2024 07:58:46 ALTERAGAO DE PROPOSTA DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 

D5/11/2024 08:28:56  ALTERAGAO DE PROPOSTA CAEC COMERCIOE SERVICOS EM EQUIP. HOSPITALAR LTDA ME 

05/11/2024 09:01:03 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

CADASTRO DE PROPOSTA  E JOTA COMERCE LTDA 

ALTERAGAO DE PROPOSTA E JOTA COMERCE LTDA 

ALTERAGAD DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 

GADASTRO DE PROPOSTA T J M PAULA- ME 

05i11/2024 1 CADASTRO DE PROPOSTA  ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

05/11/2024 15:09: CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAÇÃO LTDA 

06/11/2024 09:01:27 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom Dia, senhores ficitantes. Estamos iniciando a sessão pública do Pregéo Eletrônico de n.º 2024.10.17.01, promavido pela 

Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, 

D6/11/2024 09:02:02 MENSAGEM PREGOEIRO 

—Antes de abrir os itens para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisas a respeito da presente licitação. 

J8/11/2024 09:03:31 MENSAGEM PREGOEIRC 

É importante deixar bem claro que é de responsabilidade do licitante, todas as transações efetuadas em seu nome, espacialmente o 

cadastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja reafizado por terceiros. 

06/11/2024 09:04:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Na presente licitação, sera adotado o modo de disputa aberto, cujo procedimento operacionat esta previsto na nova Lei de Licitações 

de N° 14.133/2021. 

06/11/2024 09:07:08 MENSAGEM PREGOEIRO 

A exclusão de tance pelo Agente de Contratação durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida 

quando houver fories indicios acerca da inexequibilidade do prego. 

06/11/2024 09:08:17 MENSAGEM PREGOEIRO 

Após a fase competitiva, sera realizada a convocação da empresa para apresentação de anexo contendo a proposta ajustada ao 

1ance vencedor, conforme prazo e condigdes esiabelecidas no instrumento convocatdtio. 

©6/11/2024 09:09:33 MENSAGEM PREGOEIRO 

As eventuais suspensões da sessão pública serfio comuricadas no sistema (chat), cam indicação da data e horário para a sua 

retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os aios praticados durante a ficitação. 

D6/11/2024 09:09:57 MENSAGEM PREGOEIRO 

vamos comegar 
06/11/2024 09:25:07 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores Licitantes, informa que, o licitante arrematante terá o prazo de 02 (duas) horas A CONTAR DESTA NOTIFICAÇÃO para 

envio das Propostas de pregos readequadas via sistema BLL, adequando também os valores no sistema de acordo com sua 

proposta de preco readequada, conforme item 10.1 do edital. Referente aos Itens. Ficando certo retomarmos neste mesmo dia ás 

11:40 horas, para continuação. 

05/11/2024 11! 

Gerado em: 14/11/2024 15:55:16 
1deé 

A



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE 

06/11/2024 09:29:01 MENSAGEM PREGOFIRO 

O condutor ativou o anexo de documentos complementares. 

06/11/2024 11:18:06 MENSAGEM PREGOEIRO 

O participante TJ M PAULA - ME adicionou o arquivo 0379ecfb6d674a31 8597bda1ea8534e3.pdf aos documentos complementares. 

06/11/2024 11:40:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

Dlá bom dia, daremos continuidade ac Pregão Eletronico de Nº 2024.10.17.01 com objeto de Aquisição de material permanente para 

realização do Projeto Pacto pela Aprendizagem, de responsabilidade da Secretaria da Educação do Municipio de Irauguba/CE. 
06/11/2024 11:40:35 MENSAGEM PREGOEIRO 

Vamos ao resultado 
06/1172024 11:41:15 MENSAGEM PREGOEIRQ 

Senhores licitantes, informo que a empresa T J M PAULA - ME encontra-se CLASSIFICADA, pois apresentou sua proposta de 

pregos readequada em atendimenio &s condigdes presentes no edital. Referente aos Lotes 01 e 02. 

06/11/2024 11:41:51 MENSAGEM PREGOEIRO 

Diante a0 mencionado em ata, consta-se que será concedido o prazo de 02 (duas) horas para apresentar seus documentos de 

habilitação da empresa até aqui arrematante, ficando certo retornarmos para continuagdo neste mesmo dia as 15.00 horas para 

divulgação dos resultados e continuação da licitação em epigrafe. 
06/11/2624 13:44:15 MENSAGEM PREGOEIRO 

O participante TJ M PAULA - ME adicionou o arquivo 2260686047 2f484cabdebact01df017.pdf aos documentos complementares. 

D6/11/2024 15:06:23 MENSAGEM PREGOEIRO 

Olá boa tarde, daremos continuidade ao Pregão Eletrônico de Nº 2024.10.17.01 com objeto de Aquisição de material permanente 

para reatização do Projeto Pacto pela Aprendizagem, de responsabilidade da Secretaria da Educação do Municiplo de Irauçuba/CE. 

06/11/2024 15:06:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Vamos ao resultado 
06/11/2024 15:11:16 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, informa que a empresa T J M PAULA - ME apresentou seus documentos de habilitação dentro do prazo 

concedido. Diante ao mencionado em ata, consta-se que será necessário um tempo para analise dos documentos de habilitação da 

empresa até aqui arrematante, ficando certo retornarmos para continuação no dia 08 de novembro de 2024 às 16:00 horas para 

divulgação dos resultados e continuação da licitação em epigrafe. 

08/11/2024 16:05:11 MENSAGEM PREGOEIRO 

Olá boa tarde, daremos continuidade ac Pregão Eletrgnico de N° 2024.10.17.01 com objeto de Aquisição de material permanente 

para realização do Projeto Pacto pela Aprendizagem, de responsabitidade da Secretaria da Educação do Municipio de lrauguba/CE. 

08/11/2024 16:05:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Vamos ao resultado 
08/11/2024 16:06:31 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, informo que a empresa T J M PAULA - ME encontra-se HABILITADA no respectivo processo licitatério, pois 

apresentou propostas de pregos conforme as condigbes fixadas no edital e comprovou atendimento as condições de habilitação 

presentes no edital. Sendo assim, farei neste momento a aceitação da proposta e a habilitação do ficitante no sistema. Referente acs 

" otes 01 e 02. 
081172024 16:07:36 MENSAGEM PREGOEIRO 

Ato continuo, será aberto o praze de 30 (trinta) minutos para registro de intenção recursal. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
ITEM 01 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

ftem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo: PERMANENTE 

Descrição: FREEZER HORIZONTAL MINIMO 414 LT - COM NO MINIMO 414 LITROS COM 02 TAMPAS ESPECIFICAGAO : COM 

CAPAGIDADE PARA 500 LITROS OU SUPERIOR, COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RIGIDO 

COM DOBRADICAS BALANCEADAS. GABINETE EXTERNO PINTADO A PÓ E INTERNO EM AGO GALVANIZADO(COM 
PROTECAO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATOMICOS; POSSUIR DRENO 

FRONTAL COM TAMPA; GAS R134A; SISTEMA DE RODIZIOS SIMPLES ROTATIVOS, DUPLO SISTEMA DE CONDENSADOR, 

ISOLAMENTO DE POLIURETANO COM MINIMO 58 MM DE ESPESSURA. GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO NO SISTEWA DE 

REFRIGERAÇÃO. TERMOSTATO AJUSTAVEL DE DUPLA AGAO ( CONSERVADOR E CONGELADOR) EXPOSTO NO PROPRIO 
FREEZER. TENSAO 220 VOLTS 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.316,18 Valor Total: 11.580,90 

CLASSI FICAÇÃO 

EEA 
Gerado em: 14/11/2024 15:55:16 

2ded 



/í_gcxãclpa/ . 

IS 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUGUBA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1TJM PAULA - ME 408 07.593.626/0001-06 16.544,20 11.580,90 Sim 

,,2 DANTAS ELETROMOVEIS E 320 49,140.067/0001-10 16.540,00 15.950,00 37,73 Sim 

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 170 43.570.564/0001-72 16.544,20 16.544,20 3,73 Sim 

4 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 457 31.865,774/0001-09 16.544,20 16.544,20 0,00 Sim 

_5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 716 12.565.600/0001-86 16.544,20 16.544,20 0,00 Sim 

iCAEC COMERCIO E SERVIGOS EM 200 07.501.263/0001-23 16TM4.ZO 16.544,20 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.{%} ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/10/2024 09:55:02 PUBLICADO 

22/10/2024 17:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

©5/11/2024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/11/2024 09:10:57 DISPUTA 

06/11/2024 09:10:57 LANCE MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA {PARTICIPANTE 457) 16.544,20 

06/11/2024 09:10:57 LANCE CAEC COMERCIO E SERVIGOS EM EQUIP. HOSPITALAR LTDA ME 16.544,20 

06/11/2024 03:10:57 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA {(PARTICIPANTE 170) 16.544,20 

LANCE T.JM PAULA - ME {PARTICIPANTE 408) 16.544,20 

E LANCE J M. V. SANTANA GOMERGIAL LTDA (PARTICIPANTE 716) 16.544,20 

06/11/2024 09:10:57 LANCE DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA {PARTICIPANTE 320) 16.540,00 

06/11/2024 09:13:20 LANCE T JMPAULA-ME (PARTICIPANTE 408) 11.580,94 

06/11/2024 09:13:26 LANCE DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 320) 11.570,94 

06/11/2024 09:15:22 MENSAGEM DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 11.570,94. 

06/11/2024 09:16:24 MENSAGEM DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

“~Gom dial Sr. pregoeiro solicitamos desclassificação do nosso ultimo fance. Pois achávamos gue era o fance unitario e não por lote. 

06/11/2024 09:16:39 NOTIFICAÇÃO  SISTEMA 

0 lance do PARTICIPANTE 320 no valor de 11.670,84 foi cancelado. 

06/11/2024 09:17:03 LANCE DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 320) 15.950,00 

06/11/2024 09:17:24 MENSAGEM DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

Obrigado! 

06/11/2024 09:17:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 320: cancelado. 

06/11/2024 09:20:57 NOTIFICAGAD  SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostaflance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 

PARTICIPANTE 170, PARTICIPANTE 457, PARTICIPANTE 716, PARTICIPANTE 200 que apresentaram o valor de 16,544.20. 

06/11/2024 09:20:57 NOTIFICACAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

06/11/2024 09:20:57 NOTIFICAÇÃO — SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TJ M PAULA - ME 

06/11/2024 09:20:57 HABILITAÇÃO 

06/19/2024 11:09:31 LANGE TJMPAULA- ME (PARTICIPANTE 408) 11.580,90 

D6/11/2024 11:09:37 NOTIFICAGAO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedos. ' ? 

Gerado em; 14/11/2024 15:55:18 3de6 

& S



AN 

300 ¢ e & & 
LEEÉ %& 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA vhries 
IRAUGUBA-CE 

=D @ 

t
l
t
 

06/11/2024 13:34:42 MENSAGEM TJMPAULA-ME (PARTICIPANTE 408) 

hoa tarde!! pego so mais algum tempo para anexar os DOCUMENTOS DE HABILITAGAO, pois estava para o almogo 

08/11/2024 16:08:40 MANIFESTAGAC DE RECURSOS 

08/11/2024 16:21:16 RECURSO MANIFESTADO ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

Manifestamos a nossa intenção de recurso cantra a empresa declarada vencedora, 

08/11/2024 16:38:40 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

14/11/2024 00:00:04 EM ADJUDICAÇÃO 

14111/2024 15:55:11 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
ITEM 02 

“ VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: PERMANENTE 

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 50CM - VENTILADOR DE PAREDE 50 CM, TIPC TUFÃO, DESING MODERNO, 3 

VELOCIDADES, MODELO: ESPECIFICAGAQ: ESPECIFICAGAQ: PAREDE, COR PRETO, OSCILANTE PARA DIREITAE 

ESQUERDA, GRANDES EM ACO TBATADO PINTADAS NA COR PRETA E REMOVIVEL, COM 6 HELICE FINA EM 

POLIFROPILENO EM 60 CM DE DIAMETRO, COM REGULAGEM DE ALTURA, POSSUIR MOTOR COM ROLAMENTO E 

POTÊNCIA DE 200 W SELO PROCEL À NAS TRÊS OPÇÕES DE VELOCIDADES DE ROTAÇÃO MÍNIMA 1300RPM, GARANTIA 

DO FABRICANTE DE NO MINIMO 24 MESES (02 ANOS), CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, CERTIFICADO 

PELO INMETRO. 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 199,50 Valor Total: 2.992 50 

CLASSIFICAGAC 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 TJMPAULA - ME 673 07.593.626/0001-06 4.275,00 2.992,50 sim 

"2 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 199 48.777.092/0001-47 4.275,00 3.075.00 2,76 Sim 

"~ 3 DANTAS ELETROMOVEIS E 729 49.140.067/0001-10 4.275,00 3.660,00 19,02 sim 

T4 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORADE — 966 30.607.801/0001-80 3,735,00 3.735,00 2,05 Não 

"5 EJOTA COMERCE LTDA 588 45.132.753/0001-99 4.275,00 3.900,00 442 Sim 

6 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 476 07.501.263/0001-23 4.275,00 3.950,00 i 1,28 Sim 

"7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 080 12.565.600/0001-86 4.275.00 4.275,00 E,Zí% Sim 

“ g ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 747 43.570.564/0001-72 4.275,00 4.275,00 0,00 Sim 

"9 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 236 31.865.774/0001-09 4.275,00 4.275,00 000 sim 

10 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 260 12.233.377/0001-70 4.275,00 4.275,00 0.08 Sim 

DESGCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/10/2024 09:55:02 PUBLIGADO 

22/10/2024 17:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

05/11/2024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/11/2024 03:10:57 DISPUTA 

06/11/2024 09:10:57 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 199) 4.275,00 

06/11/2024 09:10:57 LANCE MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA (PARTICIPANTE 236} 4.275,00 

06/11/2024 09:10:57 LANCE CAEC COMERCIO E SERVICOS EM EQUIP. HOSPITALAR LTDA ME 4.275,00 

06/11/2024 09:10:57 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 3.735,00 ; 

Gerado em: 14/11/2024 15:55:18 
4deb 

&



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE 

06/11/2024 09:10:57 LANCE DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 729) 4.275,00 

06/11/2024 09:10:57 LANCE J M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 080) 4.275,00 

06/11/2024 09:10:57 LANCE ALLMAX CONSTRUGOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 747) 4.275,00 

06/11/2024 09:10:57 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 4.275,00 

06/11/2024 09:10:57 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 588) 4.275,00 

06/11/2024 09:10:57 LANCE T .JM PAULA - ME (PARTICIPANTE 673) 4.275,00 

06/11/2024 09:11:00 LANCE DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 729) 3.725,00 

06/11/2024 09:12:58 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 199) 3.715,00 

06/11/2024 09:13:00 LANCE DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 729} 3.705,00 

06/11/2024 09:13:56 LANCE T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 673) 2.992,50 

06/11/2024 09:13:57 LANCE DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 729) 2.982,50 

06/11/2024 09:14:36 LANCE JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA (PARTICIPANTE 199) 3.075,00 

06/11/2024 09:15:41 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 588) 3.900,00 

06/11/2024 09:16:32 MENSAGEM DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA {PARTICIPANTE 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.982,50. 

06/11/2024 09:16:45 MENSAGEM DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

Sr. pregoeiro salicitamos desclassificagao do nosso ultimo lance. Pois achávamos que era o lance unitério & não por lote. 

96/11/2024 09:16:56  NOTIFICAÇÃO  SISTEMA 

0 lance do PARTICIPANTE 729 no valor de 2.982,50 foi cancelado. 

06/11/2024 09:17:11 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 729: cancelado. 

06/11/2024 09:17:12 LANCE DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 729) 3.660,00 

06/11/2024 09:17:28 LANCE CAEC COMERCIO E SERVIGOS EM EQUIP. HOSPITALAR LTDA ME 3.950,00 

06/11/2024 09:17:30 MENSAGEM DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

Obrigado! 
D6/11/2024 09:20:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sortelo foi realizado entre os participantes: 

PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 747, PARTICIPANTE 236, PARTICIPANTE 260 que apresentaram o valor de 4,275.00. 

06/11/2024 09:20:58 NOTIFICAGAC SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. 

J6/11/2024 09:20:58 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TJ M PAULA - ME 

86/11/2024 09:20:58 HABILITAGAO 

06/11/2024 11:05:27 NOTIFICAGAQ SISTEMA 

Valores unitarios definidos pelo vencedor. 

06/11/2024 13:34:56 MENSAGEM T.JM PAULA-ME (PARTICIPANTE 673) 

boa tarde!! pege so mais algum tempo para anexar os DOCUMENTOS DE HABILITAGAO, pois estava para o almogo 

08/11/2024 16:08:40 MANIFESTACAO DE RECURSOS 

08/11/2024 16:21:20 RECURSO MANIFESTADO  ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

Manifestamos a nossa intenção de recurso conira a empresa declarada vencedora. 

08/11/2024 16:38:41  INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

14/11/2024 00:00:05 EM ADJUDICAÇÃO 

14/11/2024 15:55:11  ADJUDICADO 

Gerado em: 14/11/2024 15:55:16 
5de 6



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE 

Jº—gbôn Mota Oãe,uedo MB«&QÁ).(:O_, 

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA 

&»@f @Lmq@ Éormm ESA 
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOSE GABRIEL GOMES TEIXEIRA 

e Feveline. 
MEMBRO MADALENA BARBOSA FERREIRA 

Gerado em: 14/11/2024 15:55:16 6de6


